
 
 Classificació : MINI DH LA SORRERA BIKE PARK                                       

 

 Data : 22/02/25 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 MOLANO,Nil           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB             01:02:162  01:02:883 - 01:02:162 a  

   2      16 IBARS,Obac           INFAN  TERRABIKE CLUB ESPORTIU     01:02:363  01:05:479 - 01:02:363 a 00:00:201 

   3       8 JOVÉ,Roc             INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC         01:04:139  01:03:879 - 01:03:879 a 00:01:717 

   4      51 NICOLAU,Eloi         ALEVI  E BTT FORNELLS              01:04:107  01:04:386 - 01:04:107 a 00:01:945 

   5      53 MORENO,Artur         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:04:235  01:04:500 - 01:04:235 a 00:02:073 

   6       2 TRAVÉ,Miquel         INFAN  E BTT FORNELLS              01:04:458  01:06:140 - 01:04:458 a 00:02:296 

   7       9 REIXACH,Àxel         INFAN  E ST GREGORI                01:07:515  01:04:931 - 01:04:931 a 00:02:769 

   8      62 GARCIA,Marti         ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB             01:07:977  01:05:186 - 01:05:186 a 00:03:024 

   9      57 MOLANO,Aran          ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB             01:06:262  01:07:007 - 01:06:262 a 00:04:100 

  10      54 FANTOBA,Quique       ALEVI  PATRONATE DOWNHILL TEAM     01:06:687  01:15:643 - 01:06:687 a 00:04:525 

  11       1 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS              01:06:696  01:06:808 - 01:06:696 a 00:04:534 

  12       6 MASO,Lau             INFAN  E CC VILAJUÏGA              01:08:414  01:07:119 - 01:07:119 a 00:04:957 

  13     101 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI                01:09:243  01:07:187 - 01:07:187 a 00:05:025 

  14       5 GARCIA,Guillem       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB             01:07:595  01:08:645 - 01:07:595 a 00:05:433 

  15      56 TORTOSA,Adria        ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:07:978  01:07:649 - 01:07:649 a 00:05:487 

  16      52 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS              01:10:602  01:07:674 - 01:07:674 a 00:05:512 

  17      18 PUÑET,Quim           INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC         01:11:096  01:07:950 - 01:07:950 a 00:05:788 

  18      21 LLORENS,Pau          INFAN  BMX ALCOI                   01:10:533  01:08:227 - 01:08:227 a 00:06:065 

  19     104 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA          01:08:512  01:08:603 - 01:08:512 a 00:06:350 

  20       3 GINÉ,Èric            INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        01:08:545  01:08:973 - 01:08:545 a 00:06:383 

  21     105 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT                 01:08:691  01:11:788 - 01:08:691 a 00:06:529 

  22     106 POMA,Guillem         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:10:150  01:08:784 - 01:08:784 a 00:06:622 

  23      71 PEREZ,Nil            ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:09:087  01:09:475 - 01:09:087 a 00:06:925 

  24      13 CAMÍ,Aleix           INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        01:18:100  01:09:304 - 01:09:304 a 00:07:142 

  25      58 PEREZ,Pol            ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:10:581  01:09:418 - 01:09:418 a 00:07:256 

  26      59 RON,Hugo             ALEVI  E BIKEPARKS COSTA DAURADA   01:09:955  01:09:480 - 01:09:480 a 00:07:318 

  27      55 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT                 01:10:125  01:09:745 - 01:09:745 a 00:07:583 

  28       4 FORTUÑO,Rafael       INFAN  PATRONATE DOWNHILL TEAM     01:09:858  01:11:321 - 01:09:858 a 00:07:696 

  29      22 OLLÉ,Genis           INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB         01:09:883  01:13:846 - 01:09:883 a 00:07:721 

  30      11 SALARICH,Oleguer     INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB         01:09:945  01:10:436 - 01:09:945 a 00:07:783 

  31      67 GONZALEZ,Bruno       ALEVI  CALDERI ESPORT CICLISTA     01:12:514  01:10:542 - 01:10:542 a 00:08:380 

  32     108 BALCELLS,Roger       PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:11:314  01:10:795 - 01:10:795 a 00:08:633 

  33      72 BURDÓ,Oleguer        ALEVI  E SINGLETRACK               01:10:954  01:11:100 - 01:10:954 a 00:08:792 

  34     102 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:11:205  01:11:156 - 01:11:156 a 00:08:994 

  35      20 RAMOS,Aniol          INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:14:667  01:11:322 - 01:11:322 a 00:09:160 

  36      60 TEJEDOR,Jules        ALEVI  E TRIBU BTT                 01:13:723  01:11:620 - 01:11:620 a 00:09:458 

  37      63 PORTELL,Cesc         ALEVI  E TRIBU BTT                 01:11:940  01:13:532 - 01:11:940 a 00:09:778 

  38      19 SANTAMARIA,Marti     INFAN  E BTT FORNELLS              01:12:082  01:13:770 - 01:12:082 a 00:09:920 

  39     118 RISSER,Guillaume     PRINC  COMMENÇAL                   01:14:160  01:12:500 - 01:12:500 a 00:10:338 

  40      15 PARÉS,Pol            INFAN  E ST GREGORI                01:12:986  01:12:598 - 01:12:598 a 00:10:436 

  41     113 BOUSQUET,Timeo       PRINC  BIKER RACE TIM              01:13:968  01:12:670 - 01:12:670 a 00:10:508 

  42      14 PUÑET,Nel            INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC         01:14:313  01:12:990 - 01:12:990 a 00:10:828 

  43      61 DALMASES,Marti       ALEVI  E ATIAT                     01:27:530  01:13:307 - 01:13:307 a 00:11:145 

  44     107 ROIG,Roger           PRINC  LA SORRERA BIKE PARK        01:15:328  01:13:555 - 01:13:555 a 00:11:393 

  45     114 CAROD,Marc           PRINC  E BIKE KIDS                 01:14:791  01:13:676 - 01:13:676 a 00:11:514 

  46      69 BERMUDEZ,Arnau       ALEVI  ALTAFULLA PENYA CICLISTA    01:13:875  01:15:040 - 01:13:875 a 00:11:713 

  47     116 CONEJERO,Ibon        PRINC  BMX SCHOOL ZARAGORZ         01:14:052  01:14:426 - 01:14:052 a 00:11:890 

  48      65 SALART,Nil           ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:14:269  01:14:153 - 01:14:153 a 00:11:991 

  49      23 FORNIELES,Gonzalo    INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:14:388  01:19:061 - 01:14:388 a 00:12:226 

  50      27 ORNA,Zoe             FINFA  ANDONA RACING NOTHSPAIN     01:14:681  01:14:669 - 01:14:669 a 00:12:507 

  51      66 BLANES,Hugo          ALEVI  BMX ALCOI                   01:14:916  01:18:275 - 01:14:916 a 00:12:754 

  52      24 GOICOECHEA DE,Quim   INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB         01:16:990  01:16:424 - 01:16:424 a 00:14:262 

  53     123 BERNAL,Emma          FPRIN  FURIOUS BICI CLUB           01:20:684  01:17:861 - 01:17:861 a 00:15:699 

  54      12 FONT,Aleix           INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        01:20:724  01:18:869 - 01:18:869 a 00:16:707 

  55      25 PIQUÉ,Biel           INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        01:22:679  01:19:204 - 01:19:204 a 00:17:042 

  56      70 BARBA,Marc           ALEVI  C.C. ALARPA BENICASSIMESP   01:21:888  01:20:266 - 01:20:266 a 00:18:104 

  57     109 MIRÓ,Aarón           PRINC  E BTT FORNELLS              01:21:710  01:20:523 - 01:20:523 a 00:18:361 

  58     115 CUSTODI,Adrià        PRINC  BTT QUERALT CLUB            01:26:604  01:21:452 - 01:21:452 a 00:19:290 

  59     112 ALEXANDER,Keola      PRINC  E BTT FORNELLS              01:21:649  01:21:559 - 01:21:559 a 00:19:397 

  60     120 AIGUAVIVA,Ivet       FPRIN  E ST GREGORI                01:24:513  01:21:884 - 01:21:884 a 00:19:722 

  61      64 CUSTODI,Marc         ALEVI  BTT QUERALT CLUB            01:25:581  01:22:540 - 01:22:540 a 00:20:378 

  62     121 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI                01:22:710  01:22:753 - 01:22:710 a 00:20:548 

  63     117 SANCHEZ,Enzo         PRINC  PATRONATE DOWNHILL TEAM     01:23:141  01:27:922 - 01:23:141 a 00:20:979 

  64     122 REIXACH,Ona          FPRIN  E ST GREGORI                01:26:850  01:23:603 - 01:23:603 a 00:21:441 

  65      26 SORS,Joan            INFAN  CANOHES AC 66               01:24:457  01:23:860 - 01:23:860 a 00:21:698 

  66      68 MARTIN,Pau           ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:25:342  01:24:493 - 01:24:493 a 00:22:331 

  67     110 FORNIELES,Nicolas    PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:26:148  01:26:332 - 01:26:148 a 00:23:986 

  68     119 POUS,Arnau           PRINC  E C LA GARRIGA              01:30:364  01:26:549 - 01:26:549 a 00:24:387 



 
  69     206 BALCELLS,Lluc        PRBEN  BTT LA GARRIGA CLUB         01:32:699  01:28:781 - 01:28:781 a 00:26:619 

  70     201 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI                01:34:126  01:29:166 - 01:29:166 a 00:27:004 

  71     152 BATLLE,Arià          BENJA  E ST GREGORI                01:29:642  01:30:227 - 01:29:642 a 00:27:480 

  72     151 SERRA,Lucas          BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB         01:35:096  01:31:517 - 01:31:517 a 00:29:355 

  73      73 PEREZ,Ines           FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB         01:34:016  01:32:544 - 01:32:544 a 00:30:382 

  74     161 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB         01:36:357  01:35:046 - 01:35:046 a 00:32:884 

  75     153 PALLARÉS,Jordi       BENJA  E ST GREGORI                01:41:762  01:39:141 - 01:39:141 a 00:36:979 

  76     160 MANZANO,Pol          BENJA  MAS BICI SABARIEGO TEAM C   01:44:403  01:42:170 - 01:42:170 a 00:40:008 

  77     155 APARICIO,Roc         BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB         01:46:063  01:49:124 - 01:46:063 a 00:43:901 

  78     159 MANZANO,Marti        BENJA  MAS BICI SABARIEGO TEAM C   01:46:676  01:56:916 - 01:46:676 a 00:44:514 

  79     202 BORRAS,Quim          PRBEN  CYCLING METRIC              01:53:266  01:46:688 - 01:46:688 a 00:44:526 

  80     162 LOPEZ,Julia          FBENJ  E ST GREGORI                01:56:614  01:48:194 - 01:48:194 a 00:46:032 

  81     154 FONTANELLA,Biel      BENJA  E ST GREGORI                01:54:779  01:49:836 - 01:49:836 a 00:47:674 

  82     205 SIMON,Marti          PRBEN  ODENA ESPORT CICLISTA       01:50:634  01:53:812 - 01:50:634 a 00:48:472 

  83     203 SANTACRUZ DA,Lucas   PRBEN  DH TO DEATH CLUB CICLISTA   01:56:629  01:52:598 - 01:52:598 a 00:50:436 

  84     157 BARCONS,Marti        BENJA  RAVET BIKE PARETS CLUB CI   01:58:450  --:--:--- - 01:58:450 a 00:56:288 

  85     204 CASTILLO,Eero        PRBEN  E C LA GARRIGA              01:58:649  02:00:029 - 01:58:649 a 00:56:487 

  86     207 POUS,Aleix           PRBEN  E C LA GARRIGA              02:02:138  --:--:--- - 02:02:138 a 00:59:976 

  87     158 GOMEZ,Arnau          BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   05:19:580  05:10:829 - 05:10:829 a 04:08:667 

 

 Corredors classificats  87 

 

 

 Classificació de : PREBENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     206 BALCELLS,Lluc        PRBEN  BTT LA GARRIGA CLUB        01:32:699  01:28:781 - 01:28:781 a  

   2     201 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI               01:34:126  01:29:166 - 01:29:166 a 00:00:385 

   3     202 BORRAS,Quim          PRBEN  CYCLING METRIC             01:53:266  01:46:688 - 01:46:688 a 00:17:907 

   4     205 SIMON,Marti          PRBEN  ODENA ESPORT CICLISTA      01:50:634  01:53:812 - 01:50:634 a 00:21:853 

   5     203 SANTACRUZ DA,Lucas   PRBEN  DH TO DEATH CLUB CICLISTA  01:56:629  01:52:598 - 01:52:598 a 00:23:817 

   6     204 CASTILLO,Eero        PRBEN  E C LA GARRIGA             01:58:649  02:00:029 - 01:58:649 a 00:29:868 

   7     207 POUS,Aleix           PRBEN  E C LA GARRIGA             02:02:138  --:--:--- - 02:02:138 a 00:33:357 

 

 Classificació de : BENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     152 BATLLE,Arià          BENJA  E ST GREGORI               01:29:642  01:30:227 - 01:29:642 a  

   2     151 SERRA,Lucas          BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB        01:35:096  01:31:517 - 01:31:517 a 00:01:875 

   3     153 PALLARÉS,Jordi       BENJA  E ST GREGORI               01:41:762  01:39:141 - 01:39:141 a 00:09:499 

   4     160 MANZANO,Pol          BENJA  MAS BICI SABARIEGO TEAM C  01:44:403  01:42:170 - 01:42:170 a 00:12:528 

   5     155 APARICIO,Roc         BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB        01:46:063  01:49:124 - 01:46:063 a 00:16:421 

   6     159 MANZANO,Marti        BENJA  MAS BICI SABARIEGO TEAM C  01:46:676  01:56:916 - 01:46:676 a 00:17:034 

   7     154 FONTANELLA,Biel      BENJA  E ST GREGORI               01:54:779  01:49:836 - 01:49:836 a 00:20:194 

   8     157 BARCONS,Marti        BENJA  RAVET BIKE PARETS CLUB CI  01:58:450  --:--:--- - 01:58:450 a 00:28:808 

   9     158 GOMEZ,Arnau          BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  05:19:580  05:10:829 - 05:10:829 a 03:41:187 

 

 Classificació de : BENJAMI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     161 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB        01:36:357  01:35:046 - 01:35:046 a  

   2     162 LOPEZ,Julia          FBENJ  E ST GREGORI               01:56:614  01:48:194 - 01:48:194 a 00:13:148 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI               01:09:243  01:07:187 - 01:07:187 a  

   2     104 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA         01:08:512  01:08:603 - 01:08:512 a 00:01:325 

   3     105 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT                01:08:691  01:11:788 - 01:08:691 a 00:01:504 

   4     106 POMA,Guillem         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:10:150  01:08:784 - 01:08:784 a 00:01:597 

   5     108 BALCELLS,Roger       PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:11:314  01:10:795 - 01:10:795 a 00:03:608 

   6     102 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:11:205  01:11:156 - 01:11:156 a 00:03:969 

   7     118 RISSER,Guillaume     PRINC  COMMENÇAL                  01:14:160  01:12:500 - 01:12:500 a 00:05:313 

   8     113 BOUSQUET,Timeo       PRINC  BIKER RACE TIM             01:13:968  01:12:670 - 01:12:670 a 00:05:483 

   9     107 ROIG,Roger           PRINC  LA SORRERA BIKE PARK       01:15:328  01:13:555 - 01:13:555 a 00:06:368 

  10     114 CAROD,Marc           PRINC  E BIKE KIDS                01:14:791  01:13:676 - 01:13:676 a 00:06:489 

  11     116 CONEJERO,Ibon        PRINC  BMX SCHOOL ZARAGORZ        01:14:052  01:14:426 - 01:14:052 a 00:06:865 

  12     109 MIRÓ,Aarón           PRINC  E BTT FORNELLS             01:21:710  01:20:523 - 01:20:523 a 00:13:336 

  13     115 CUSTODI,Adrià        PRINC  BTT QUERALT CLUB           01:26:604  01:21:452 - 01:21:452 a 00:14:265 

  14     112 ALEXANDER,Keola      PRINC  E BTT FORNELLS             01:21:649  01:21:559 - 01:21:559 a 00:14:372 

  15     117 SANCHEZ,Enzo         PRINC  PATRONATE DOWNHILL TEAM    01:23:141  01:27:922 - 01:23:141 a 00:15:954 

  16     110 FORNIELES,Nicolas    PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:26:148  01:26:332 - 01:26:148 a 00:18:961 

  17     119 POUS,Arnau           PRINC  E C LA GARRIGA             01:30:364  01:26:549 - 01:26:549 a 00:19:362 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : PRINCIPIANT F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     123 BERNAL,Emma          FPRIN  FURIOUS BICI CLUB          01:20:684  01:17:861 - 01:17:861 a  

   2     120 AIGUAVIVA,Ivet       FPRIN  E ST GREGORI               01:24:513  01:21:884 - 01:21:884 a 00:04:023 

   3     121 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI               01:22:710  01:22:753 - 01:22:710 a 00:04:849 

   4     122 REIXACH,Ona          FPRIN  E ST GREGORI               01:26:850  01:23:603 - 01:23:603 a 00:05:742 

 

 Classificació de : ALEVI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 NICOLAU,Eloi         ALEVI  E BTT FORNELLS             01:04:107  01:04:386 - 01:04:107 a  

   2      53 MORENO,Artur         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:04:235  01:04:500 - 01:04:235 a 00:00:128 

   3      62 GARCIA,Marti         ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            01:07:977  01:05:186 - 01:05:186 a 00:01:079 

   4      57 MOLANO,Aran          ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            01:06:262  01:07:007 - 01:06:262 a 00:02:155 

   5      54 FANTOBA,Quique       ALEVI  PATRONATE DOWNHILL TEAM    01:06:687  01:15:643 - 01:06:687 a 00:02:580 

   6      56 TORTOSA,Adria        ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:07:978  01:07:649 - 01:07:649 a 00:03:542 

   7      52 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS             01:10:602  01:07:674 - 01:07:674 a 00:03:567 

   8      71 PEREZ,Nil            ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:09:087  01:09:475 - 01:09:087 a 00:04:980 

   9      58 PEREZ,Pol            ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:10:581  01:09:418 - 01:09:418 a 00:05:311 

  10      59 RON,Hugo             ALEVI  E BIKEPARKS COSTA DAURADA  01:09:955  01:09:480 - 01:09:480 a 00:05:373 

  11      55 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT                01:10:125  01:09:745 - 01:09:745 a 00:05:638 

  12      67 GONZALEZ,Bruno       ALEVI  CALDERI ESPORT CICLISTA    01:12:514  01:10:542 - 01:10:542 a 00:06:435 

  13      72 BURDÓ,Oleguer        ALEVI  E SINGLETRACK              01:10:954  01:11:100 - 01:10:954 a 00:06:847 

  14      60 TEJEDOR,Jules        ALEVI  E TRIBU BTT                01:13:723  01:11:620 - 01:11:620 a 00:07:513 

  15      63 PORTELL,Cesc         ALEVI  E TRIBU BTT                01:11:940  01:13:532 - 01:11:940 a 00:07:833 

  16      61 DALMASES,Marti       ALEVI  E ATIAT                    01:27:530  01:13:307 - 01:13:307 a 00:09:200 

  17      69 BERMUDEZ,Arnau       ALEVI  ALTAFULLA PENYA CICLISTA   01:13:875  01:15:040 - 01:13:875 a 00:09:768 

  18      65 SALART,Nil           ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:14:269  01:14:153 - 01:14:153 a 00:10:046 

  19      66 BLANES,Hugo          ALEVI  BMX ALCOI                  01:14:916  01:18:275 - 01:14:916 a 00:10:809 

  20      70 BARBA,Marc           ALEVI  C.C. ALARPA BENICASSIMESP  01:21:888  01:20:266 - 01:20:266 a 00:16:159 

  21      64 CUSTODI,Marc         ALEVI  BTT QUERALT CLUB           01:25:581  01:22:540 - 01:22:540 a 00:18:433 

  22      68 MARTIN,Pau           ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:25:342  01:24:493 - 01:24:493 a 00:20:386 

 

 Classificació de : ALEVI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      73 PEREZ,Ines           FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB        01:34:016  01:32:544 - 01:32:544 a  

 

 Classificació de : INFANTIL M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 MOLANO,Nil           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            01:02:162  01:02:883 - 01:02:162 a  

   2      16 IBARS,Obac           INFAN  TERRABIKE CLUB ESPORTIU    01:02:363  01:05:479 - 01:02:363 a 00:00:201 

   3       8 JOVÉ,Roc             INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC        01:04:139  01:03:879 - 01:03:879 a 00:01:717 

   4       2 TRAVÉ,Miquel         INFAN  E BTT FORNELLS             --:--:---  01:06:140 - 01:04:458 a 00:02:296 

   5       9 REIXACH,Àxel         INFAN  E ST GREGORI               01:07:515  01:04:931 - 01:04:931 a 00:02:769 

   6       1 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS             01:06:696  01:06:808 - 01:06:696 a 00:04:534 

   7       6 MASO,Lau             INFAN  E CC VILAJUÏGA             01:08:414  01:07:119 - 01:07:119 a 00:04:957 

   8       5 GARCIA,Guillem       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            01:07:595  01:08:645 - 01:07:595 a 00:05:433 

   9      18 PUÑET,Quim           INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC        01:11:096  01:07:950 - 01:07:950 a 00:05:788 

  10      21 LLORENS,Pau          INFAN  BMX ALCOI                  01:10:533  01:08:227 - 01:08:227 a 00:06:065 

  11       3 GINÉ,Èric            INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       01:08:545  01:08:973 - 01:08:545 a 00:06:383 

  12      13 CAMÍ,Aleix           INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       01:18:100  01:09:304 - 01:09:304 a 00:07:142 

  13       4 FORTUÑO,Rafael       INFAN  PATRONATE DOWNHILL TEAM    01:09:858  01:11:321 - 01:09:858 a 00:07:696 

  14      22 OLLÉ,Genis           INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB        01:09:883  01:13:846 - 01:09:883 a 00:07:721 

  15      11 SALARICH,Oleguer     INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB        01:09:945  01:10:436 - 01:09:945 a 00:07:783 

  16      20 RAMOS,Aniol          INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:14:667  01:11:322 - 01:11:322 a 00:09:160 

  17      19 SANTAMARIA,Marti     INFAN  E BTT FORNELLS             01:12:082  01:13:770 - 01:12:082 a 00:09:920 

  18      15 PARÉS,Pol            INFAN  E ST GREGORI               01:12:986  01:12:598 - 01:12:598 a 00:10:436 

  19      14 PUÑET,Nel            INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC        01:14:313  01:12:990 - 01:12:990 a 00:10:828 

  20      23 FORNIELES,Gonzalo    INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:14:388  01:19:061 - 01:14:388 a 00:12:226 

  21      24 GOICOECHEA DE,Quim   INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB        01:16:990  01:16:424 - 01:16:424 a 00:14:262 

  22      12 FONT,Aleix           INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       01:20:724  01:18:869 - 01:18:869 a 00:16:707 

  23      25 PIQUÉ,Biel           INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       01:22:679  01:19:204 - 01:19:204 a 00:17:042 

  24      26 SORS,Joan            INFAN  CANOHES AC 66              01:24:457  01:23:860 - 01:23:860 a 00:21:698 

 

 Classificació de : INFANTIL F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 ORNA,Zoe             FINFA  ANDONA RACING NOTHSPAIN    01:14:681  01:14:669 - 01:14:669 a  


